Шишовская сельская Дума Санчурского района
Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от    06.08. 2019                                                                                 № 17/ 67
д. Большая Шишовка

О включении в реестр муниципальной имущественной казны муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области   бесхозных водопроводных сетей находящихся на территории Шишовского поселения.

	В соответствии с Приказом Минэкономразвития России  от 10.12.2015 № 931 « Об установлении Порядка принятия на учет бесхозных недвижимых вещей»,  на основании Федерального закона № 131 – ФЗ от  06.10.2003 «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шишовского сельского поселения в целях  решения вопросов местного значения по выявлению, постановке на учет, обслуживания и приема в муниципальную собственность бесхозного имущества и на основании актов  обнаружения бесхозных недвижимых объектов,  Шишовская сельская Дума сельская РЕШИЛА:
1. Включить  в  реестр муниципальной имущественной казны муниципального имущества муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области  следующие имущество:
1) водопроводные сети в с.Мусерье, (прилагается)
2) водопроводные сети в д.  Большая Шишовка, (прилагается)
3) водопроводные сети в д. Большая Шишовка по ул. Корчагина, ул. Вершинина, (прилагается)
2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания его текста на стенде в здании администрации Шишовского сельского поселения и разместить на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru.

Глава Шишовского
сельского поселения                                                       А.Н. Илетов

Утвержден решением
Шишовской сельской Думы
от    06 .08.2019  № 17/67
Перечень имущества, включаемого  в реестр муниципальной имущественной казны муниципального образования
Шишовское сельское поселение
	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Краткая характеристика,  площадь
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Основание для включения в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
		8

	1
	1.70
	Водопроводные сети
	с. Мусерье
	1000 метров
	1992 год
	1 рубль
	Акт обнаружения бесхозных недвижимых объектов №1 от 01.08.2019

	2
	1.71.
	Водопроводные сети
	д.Большая Шишовка
	3360 метров
	1990 год
	1 рубль
	Акт обнаружения бесхозных недвижимых объектов
№ 2 от .08.2019

	3
	1.72
	Водопроводные сети
	д.Большая Шишовка по ул.Корчагина,
ул.Вершинина
	790 метров
	1990 год
	1 рубль
	Акт обнаружения бесхозных недвижимых объектов
 № 3
от 01.08.2019